
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
93.681,00 zł (słownie:dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden 
złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   22.000,00 zł, 
w związku ze zwiększeniem planu dochodów gminy Konstantynów 
Łódzki związanym ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę    71.681,00 zł, 
na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
Nr DŁD.3113.2.2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 93.681,00 zł 
(słownie:dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden złotych 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   22.000,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   71.681,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

80 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 391 121,00 0,00 22 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

22 032,00 0,00 22 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 20 000,00

97 935 013,92 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

28 272 203,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

413 121,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 9 lutego 2024 r.

80 000,00

0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem: 28 272 203,00

0,00

30 000,00

4 000,00

44 032,00

0,00

97 957 013,92

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 776,00 0,00 71 681,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 71 681,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 71 681,00

6 671 907,00 0,00 71 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

132 959 123,92 0,00 93 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

71 681,00

6 743 588,00

0,00

133 052 804,92

Rodzaj zadania:

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

71 681,00

75 457,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 834 476,14 41 279 101,64 37 336 110,64 30 235 216,66 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

-128 280,42 -128 280,42 -128 280,42 -1 520,42 -126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 280,42 128 280,42 128 280,42 1 520,42 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 834 476,14 41 279 101,64 37 336 110,64 30 235 216,66 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

126 760,00 126 760,00 126 760,00 0,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 760,00 -126 760,00 -126 760,00 0,00 -126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 760,00 126 760,00 126 760,00 0,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 760,00 126 760,00 126 760,00 0,00 126 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 489,62 1 275 489,62 825 489,62 592 989,71 232 499,91 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 520,42 -1 520,42 -1 520,42 -1 520,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,42 1 520,42 1 520,42 1 520,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 489,62 1 275 489,62 825 489,62 592 989,71 232 499,91 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 198,00 6 271 198,00 4 813 419,00 2 691 512,00 2 121 907,00 0,00 1 457 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 198,00 6 271 198,00 4 803 419,00 2 691 512,00 2 111 907,00 0,00 1 467 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

852

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2024

z dnia 9 lutego 2024 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

po zmianach

Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80146

80149

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Nazwa

Własne

4

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 1



2 122 821,00 2 122 821,00 2 114 821,00 1 873 700,00 241 121,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 471,00 2 121 471,00 2 113 471,00 1 873 700,00 239 771,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 650,00 -8 650,00 -8 650,00 0,00 -8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 350,00 276 350,00 276 350,00 0,00 276 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 134,00 242 134,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 211 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 134,00 252 134,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 221 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 529,00 2 294 529,00 2 286 134,00 1 735 378,00 550 756,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 529,00 2 316 529,00 2 308 134,00 1 735 378,00 572 756,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 932,00 89 932,00 89 932,00 77 900,00 12 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 932,00 111 932,00 111 932,00 77 900,00 34 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 233 938,36 95 011 509,92 83 543 344,92 47 209 089,26 36 334 255,66 6 463 384,00 2 004 781,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-138 280,42 -138 280,42 -138 280,42 -1 520,42 -136 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 280,42 160 280,42 150 280,42 1 520,42 148 760,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 255 938,36 95 033 509,92 83 555 344,92 47 209 089,26 36 346 255,66 6 463 384,00 2 014 781,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 776,00 3 776,00 3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 457,00 75 457,00 75 457,00 59 828,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 907,00 6 671 907,00 1 257 007,00 1 099 019,00 157 988,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 743 588,00 6 743 588,00 1 328 688,00 1 155 071,00 173 617,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 985 845,36 101 763 416,92 84 880 351,92 48 308 108,26 36 572 243,66 6 463 384,00 7 419 681,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-138 280,42 -138 280,42 -138 280,42 -1 520,42 -136 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 961,42 231 961,42 221 961,42 57 572,42 164 389,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 079 526,36 101 857 097,92 84 964 032,92 48 364 160,26 36 599 872,66 6 463 384,00 7 429 681,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą

Plan

4

Nazwa

Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

75109

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

85502

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików
województw, 
wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

85219

85228

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego 
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75D61B8-3838-4D8A-8B86-7B1B3D652C86. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




